11/09/2023, 13:15 SEI/UFLA - 0104928 - Resolução

https://sei.ufla.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=124548&id_orgao_publicacao=0 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Congregação da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas (CONGREG/FCSA)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário  - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

RESOLUÇÃO CFCSA Nº 34, DE 21 DE JULHO DE 2023.

A CONGREGAÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso das atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que foi deliberado
em sua reunião no dia 19/07/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer o calendário de reuniões da Congregação da Faculdade de Ciências
Sociais Aplicadas para o segundo semestre de 2023:

DATA HORÁRIO
05/09/2023 15h00min
04/10/2023 15h00min
09/11/2023 15h00min
12/12/2023 15h00min

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISVAL DE MELO CARVALHO, Presidente da
Congregação da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas, em 21/07/2023, às 15:42, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0104928 e
o código CRC 1CA5EA11.

Referência: Processo nº 23090.003679/2023-27 SEI nº 0104928

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/07/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm